経済常任委員会会議録

1 日 時 開会 令和元年 6月 12日 11：40

閉会 令和元年 6月 12日 11：43

2 場 所 議員控室

3 出 席 委 員 鈴木茂、七宮広樹、藤田一男、割貝寿一、吉田広明、下重義人、鈴木孝則

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 書記

7 説 明 員 なし

8 傍 聴 人 なし

9 付 議 事 件 第 1 閉会中の継続審査について

10 議事の経過

副委員長（七宮広樹）開会

委員長（鈴木 茂）あいさつ

第 1 閉会中の継続審査について

委員長：委員長案として、国見町の新規就農訓練施設と、いわき市田人町の過疎地域移住関連施策

の現地調査を同日に行いたい。また本案が了承されれば、議長にも同行を依頼したいがどうか。

（全委員異議なし）

委員長：案のとおり実施する。なお、調査日については 7 月 29 日月曜日を予定し、関係先との調

整を事務局でお願いする。また移動手段等の詳細も事務局間で調整願う。その他なければこれ

で会議を終了する。

副委員長：閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和元年  月  日

          経済常任委員長

議 長

確認印